
令和５年１月６日
６年生保護者 各位

那覇市立小禄中学校
校 長 與那覇 覚

（公印省略）

入学説明会資料の配布について（お知らせ）

寒暖の差が激しい今日この頃、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお
喜び申し上げます。
さて、令和５年度の入学説明会を動画配信で実施します。
つきましては、２月８日(水)は下記の日程で本校に来ていただき資料、動画視聴の方

法（ＵＲＬ、ＱＲコード等）の受け取りや、就学通知書の確認、連絡先の提出のみ行い
ます。ご多忙の折とは存じますがご協力よろしくお願いします。

記

１ 資料配付日時
○令和５年２月８日（水）
○高良小学校 ：午後２時３０分～午後３時１５分
○宇栄原小学校・さつき小学校 ：午後３時１５分～午後３時４５分
○小禄南小・小禄小・垣花小・その他：午後３時４５分～午後４時１５分
※新型コロナ感染防止の為に各小学校毎に時間を分けています。割り当てられた時
間が都合の悪い場合には、午後２時３０分～午後４時１５分の間で資料を受け取
ってください。

２ 資料受け取り場所 小禄中学校生徒玄関

３ 入学説明会「YouTube」視聴期間
○令和５年２月８日(水)～令和５年２月１５日(水)

４ 動画内容：
○中学校生活について
○入学式までの準備について
○入学式について

５ 持参していただく物
①就学通知書（A４サイズ） ： 受付確認後返却します。
※就学通知書は絶対にお忘れにならないようお願いします。お忘れになった場合、
小禄中学校入学の確認がとれませんので、資料のお渡しはできません。

②連絡先記入用紙（下記のキリトリ線下部） ： 提出お願いします。

６ お願い
①ご来校の際はマスクの着用、検温、手指消毒をお願いします。
②当日、３７．５℃以上の発熱がある場合や体調不良の場合は来校をご遠
慮いただき、後日、資料等をお受け取り下さい。
③校内の駐車場確保はできません、徒歩か公共交通機関等でご来校くださ
い。近隣商業施設や公共施設、地域住民敷地内への駐車は大変迷惑にな
りますので、厳に慎んでくださるようご協力をお願いします。

※変更等があった場合は 【問い合わせ】
「小禄中学校ホームページ」でお知らせします。 小禄中学校 教頭 玉城 実

電話 098-917-3410
＜キリトリ線＞

臨時休校等になった場合の連絡等のみに使用するためため、予め緊急連絡先を記入し
て、入学説明会当日に受付に提出してくださいますようご協力お願いします。

（ ）小学校 ６年（ ）組（ ）番 児童氏名（ ）
ふ り が な

保護者氏名 緊急連絡先


